
 

 

 

Plati zamierza osiągnąć pomyślne wyniki biznesowe, dążąc do bycia liderem w swoim sektorze biznesowym.  

Naszym celem jest: 

spełniać, utrzymywać i ewentualnie przekraczać  

wszystkie wyrażone wymagania, 

i możliwe do osiągnięcia niewyrażone oczekiwania naszych klientów,  

zarówno wewnętrznych jak i zewnętrznych,  

dotyczące naszych produktów i wszystkich naszych działań, 

w odniesieniu do Prawa,  

zasad naszego Kodeksu Postępowania i Ochrony Środowiska. 

 

Troska o środowisko jest częścią naszej strategii. 

Poszanowanie i ochrona środowiska jest nieodłącznym elementem każdej naszej działalności i działań. 

 

W sposób aktywny cała nasza organizacja uczestniczy w zapobieganiu problemom środowiskowym, zgodnie z  

Prawem i metodami oraz „zasadami organizacji” zaproponowanymi przez Międzynarodowe Normy ISO 14001. 

Pragniemy dostarczać naszym Klientom produkty zgodne z ich wymaganiami, ale także zgodne z najwyższymi normami 

środowiskowymi. 

 

Grupa Plati postanowiła wyznaczyć cele środowiskowe, monitorować nasze wyniki, aby zagwarantować ich osiągnięcie i 

w miarę możliwości przekroczenie. 

 

Aby osiągnąć cele, Grupa Plati jest zaangażowana w: 

➢ Planowanie i wdrażanie  działania z podejściem ciągłego doskonalenia, aby zminimalizować ewentualny    

      negatywny wpływ na środowisko (zawsze z poszanowaniem prawa i regulacji) 

➢ Sprawić, aby nasze zakłady i ich procesy w coraz większym stopniu szanowały środowisko, zmniejszały  

       wykorzystanie/konsumpcję zasobów naturalnych (wody), energii oraz ograniczały możliwe zanieczyszczenia   

      (woda, gleba i powietrze) oraz odpady z naszej produkcji  (odpowiedzialne zarządzanie chemikaliami).  

➢ Możliwy dobór surowców i materiałów pomocniczych z poszanowaniem środowiska 

➢ Szkolenie naszego personelu w zakresie naszych zasad ochrony środowiska i angażowanie ich w kwestie wpływu    

       ich działalności na środowisko i możliwych korzyści 

➢ Zapewnienie współpracy z lokalnymi instytucjami rządzącymi i kontrolnymi 

➢ Rozpowszechnianie wśród naszych Klientów i Dostawców woli uczestnictwa w aktywnym podejściu do  

       Środowiska 

 

Najwyższe Kierownictwo jest zaangażowane w zapewnienie niezbędnych zasobów do wspierania tego, co zdefiniowano 

w naszym Systemie Zarządzania Środowiskowego, a cała organizacja jest zaangażowana w aktywne utrzymywanie i 

dążenie do ciągłej poprawy naszych wyników w zakresie środowiska. 
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